ኑሮው አልገባህ ብሎት ከፍቶት ፣ የሸሸውን ስደት ለመቀላቀል ወስኖ ጉዞ ወደ የመን ሳውዲ ጀምሮ በባህሩ ላይ ተሰናክሷል ...

በመጨረሻው ሰዓት መርዶ ሰማሁ ... ፡(

=====

ከሳምንታት በፊት ያወራሁት ሰው ፣ ብርቱው ጎልማሳ ዛሬ የለም ። ስደት ክፉ ነው...ከወራት በፊት ከስደት ተመለስ "ባዶ እጅን የምወዳት እናቴን አላይም " ብሎ ለዳግም ስደት ተዳረገ ... ከትናንት በስትያ ውሃ በላው ፣ እንኳንም እናት አልሰማች ! ... ያማል :(

ነፍስ ይማር እንጅ ምን ይባላል ... :(

ነቢዩ ሲራክ
ነሐሴ 5 ቀን 2009 ዓም

Ethiomeia.com
August 21, 2017